Ад{инистрАция м)rницIшIАлъного оБрАзовАния
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Dl -l7
'лф

3.q.qy

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 07.09.2022 NЬ 2669 <<Об утверждении

перечня муниципЕUIьных проrрамм)>

В целях обеспечения соци€шьно-экономического разВИТИя
муниципаJIьного образования город Новомосковск, на оСнОВаНИИ

постановления администрации муницип€uIьного образования ГОРОД

НовомосковсК от 31.08.2022 N9 2602 <Об утверждении порядка разработки и

реализации муницип€шьных программ муниципального образования город

Новомосковск)>, статей 7, 9, 45 Устава муницип.шьного образованиЯ гороД

НовомоСковсК администрация муницип€шьного образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменениrI в приложение к постановлению администрации

муницип€шьного образованшI город Новомосковск от 07.09.2022 J\Ib 2669 (об

угверждении перечнJI муниципЕUIьных прогрЕlмм>> (далее - Постановление):

1.1. Приложение к Постановлению дополнить строкой 2L следующего

содержания:
(

2| оА у нас во дворе> Комитет дорожно-
транспортного
хозяйства и связи
администрации
МУНИЦИПЕШЬНОГО

образования город
Новомосковск

3аместитель главы
администрации
МУНИЦИПЕШЬНОГО

образования город
Новомосковск,
курирующий вопросы
жилищно-
коммун€шьного и

дорожно -

транспортного
хозяйства

ссз4Е4

)>

2

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановлениJI разместить его на
официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в
информационно - телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Постановление вступает в силу со дня подписаниJI.

Глава администрации
муниципaUIьного
город Новомосков Р. В. Бутов

кOмитЕт
пa

дЕлOm0l13вOдст8у

я

о

t

о

!,о